

**Δείκτης Προϋπολογισμός Ανάθεσης Εκτέλεσης Τεχνικών Εργασιών με Φορητά και Μηχανήματα Εργων 201**  
(στις τιμές συμπεριλαμβάνονται και οι κατά νόμον αμοιβές των χειριστών)

Είδος Μηχανήματος	Ώρες απασχόλησης ανά έργο					σύνολο ωρών	ωρομίσθιο	σύνολο δαπάνης
	5/8-5-2013	6/8-5-2013	7/8-5-2013	8/28-5-2013	9/28-5-2013			
Φορητό ανατρεπόμενο ωφέλιμου φορτίου 10tn-15tn (2 αξόνων)	70	78	78	60	165	451	34	15334,00
Αεροσυμπιεστής αυτοκινούμενος με φορτωτή >4bar		13	12	15	15	55	35	1925,00
Φορτωτής (με κάδο 1,5-4m <sup>3</sup> )				15	15	30	43	1290,00
Φορτωτής Εκσκαφέας (τύπου JCB) με τσάπα & σφύρα		6,5	6	15	15	42,5	34	1445,00
Φορτωτής Εκσκαφέας (τύπου JCB) με τσάπα κουβά (70hp-120hp)		52	52	30	60	194	34	6596,00
Φορτωτής Μίνι πλάτους max 1,60m (διαβολάκι)	35	40	40	15	15	145	33	4785,00
Διανομέας ασφαλτικού γαλακτώματος		6,5	6			12,5	65	812,50
Διαστρωτήρας ασφαλτοσκυροδέματος (finisher)	10	20	18			48	165	7920,00
Οδοστρωτήρας ελαφρύς	26	26	26			78	70	5460,00
Φρέζα ασφαλτικού πλατους κοπής 1,5-2,0m	16	32	32			80	170	13600,00
						σύνολο		43833,50
						ΦΠΑ 23%		10081,705
						σύνολο με ΦΠΑ		<b>53915,21</b>

ο Συντάξας

Ο Προϊστάμενος  
Τμήματος Οδοποιίας  
& Οδικής Σήμανσης

Ο Προϊστάμενος  
Δ/σης Βιώσιμης Κινητικότητας

Μ. Νταβλής  
13/9/2013

Α. Σιώζος  
13/9/2013

Κ. Μπελιμπασάκης  
13/9/2013